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Protokoll 
fra møte nr. 13/22-25 i Forbundsstyret tirsdag 9. mai 2023 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Ingrid Blindheim 1. visepresident 
 Øyvind Indrebø 2. visepresident 
 Siv Sødal Styremedlem  
 Hanne Hogness Styremedlem 
 Jarl Martin Møller Styremedlem 
 Nora Kaalstad Styremedlem  
 Christian Berven Styremedlem 
 Tine Austvoll Jensen Fornell Styremedlem  
 Renate Larsen Styremedlem 
 Ragnhild Oulie Bruland Styremedlem, ansattes representant 
 Erik Langerud Generalsekretær 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat  
   
Deltok ikke: Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 
   
Møtested: Teams 

 

Møteramme:  Kl. 21:30-22:15 
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Saksnr.: 103/22-25 Kandidater på valg til Idrettstinget 2023 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Med bakgrunn i all den medieomtalen som det forestående valget av idrettspresident nå 

får, drøftet Forbundsstyret situasjonen. 

 

I møtet gikk styret gjennom sin behandling av saken basert på de drøftingene som har 

funnet sted i flere styremøter (saksnr. 47/22-25, saksnr. 55/22-25 og saksnr. 76/22-25). 

I tillegg til dette har den politiske ledelsen i NHF deltatt i et eget Teams møte der de to 

kandidatene fikk anledning til å presentere seg og svare på spørsmål. 

 

Et samlet Forbundsstyre var av den oppfatning av at valg av ny idrettspresident har vært 

drøftet på en god og tilfredsstillende måte der kollegiet i styret, med sin faglige tyngde og 

erfaring fra offentlig og privat virksomhet, har bidratt til å belyse saken fra ulike sider. 

 

FS-vedtak i saksnr. 090/22-25: 

Et samlet Forbundsstyre står ved sin beslutning om å støtte sittende idrettspresident i 

hennes kandidatur til gjenvalg med basis i et godt utført arbeid, hennes kompetanse 

og erfaring, samt et ønske om kontinuitet i denne rollen i Idrettsstyret.  

 

Videre opplever Forbundsstyret at idrettspresidenten har håndtert de mange 

utfordringene på en god måte til det beste for norsk idrett til tross for en krevende tid 

med bl.a. pandemi, strømkrise og inflasjon. 

 


